
 お客さま各位 

                                            水戸信用金庫 
 

＜＜＜AAATTTMMM 稼稼稼働働働時時時間間間延延延長長長のののおおお知知知らららせせせ＞＞＞                                 
 

  

日頃は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫の下記店舗内 ATMの営業時間を延長させていただきます。 

今後とも、お客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、 

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                      

                                 記 

 

○延長店舗（10店舗） 

 

本店営業部  ・ 赤塚支店  ・  多賀支店  ・  勝田支店  ・  鹿島支店 

    つくば支店 ・ 龍ケ崎支店 ・ 龍ケ岡支店 ・ 石岡中央支店 ・ 土浦支店 

 

○稼働時間 

          

  

 

 

     

○変更日 

平成 28年 1月 1日（金）より 

        

  

※ご利用の際は所定の手数料がかかる場合がございます。                            

  ※点検等で臨時休止する場合がございます。 

                             以  上 

  

                          平成 27年 12月 1日現在        

（平日）           午前 8時～午後 9時 

（土日・祝日）       午前 9時～午後 7時   

 

 
 


